PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – Minas Gerais

Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

RETIFICA-SE A CLÁUSULA 2.2 E ANEXO VII DO EDITAL Nº 018/2021-

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA / BOM
SUCESSO

O prefeito do município de Bom Sucesso, no uso de suas atribuições, tendo
em vista erro material constante da publicação do edital 18/2021 retificado,
publicado em 07/10/2021, retifica a cláusula 2.2 bem como o anexo VII do
mencioando edital, passando o mesmo a constar:

2.2- As inscrições para o Processo Seletivo Simplificado serão realizadas
no período de 18 de outubro de 2021 a 29 de outubro de 2021,
exclusivamente  na Escola Municipal Protásio Guimarães , localizada neste
município, na Praça Getúlio Vagas, 140 – Centro, de 08:00 às 11h30 e de
12:00 às 17:00  e por meio dos formulários disponibilizados nos anexo I e II
deste edital.

ANEXO VII

CALENDÁRIO DE EVENTOS

Nº Atividade Período

1 Publicação do Edital 08/10/2021

2 Interposição de Impugnação 11/10/2021 e
13/10/2021

3 Divulgação das Respostas às
impugnações

13/10/2021

 Inscrições 18/10/2021 à
29/10/2021

5 Publicação do Resultado
Preliminar

24/11/2021

6 Interposição de Recurso 25/11/2021 e
26/11/2021

7 Divulgação do Resultado Final 03/12/2021

8 Apresentação dos selecionados

03/12/2021

9 Edital de Convocação Janeiro/2022

10 Contratação Fevereiro/2022

	ANEXO VII CALENDÁRIO DE EVENTOS